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Opis produktu

Motocykl AM Thunder 125 e-start, kota
17" i 14" Pit Bike / dla dzieci

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Predkos¢ maksymalna
EAN (GTIN)

Kod producenta

Kolor

Marka

6 499,00 zt
0765588229105
0765588229129
0765588229129

15 km/h
0765588229129
0765588229129
Czerwony, Niebieski

AMM-Graf
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0! NOWOSC ![]
Motocykl AM Thunder 125 e-start,
kota 17" i 14" Pit Bike /

dla dzieci

IDEALNY NA PREZENT :)

AM Thunder 125 duze kota 17"/14"
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To motocykl, ktdry taczy w sobie najlepsze cechy dwdéch swiatéw: precyzje i tradycje wioskiego projektowania z potegq i
innowacyjnoscig chinskiej produkcji. Wyprodukowany w jednej z najwiekszych fabryk motocyklowych w Chinach, ten motocykl
to owoc wieloletniego doswiadczenia i pasji mistrzéw motocrossu z catego Swiata.

To nie tylko motocykl. To dzieto sztuki na dwdch kotach, ktére taczy w sobie ducha rywalizacji motocrossowej i wtoskiego
stylu zycia.

To zaproszenie do podrézy, gdzie adrenalina spotyka sie z elegancjg, a innowacyjnos¢ chinskiej produkcji taczy sie z tradycja
wtoskiego rzemiosta.

To motocykl, ktéry pozwala przezywaé przygode w najwyzszym stylu.

Jego serce bije na rytm motocyklowego mistrzostwa Swiata, gdzie doswiadczeni zawodnicy i inzynierowie zdobyli ponad 20
lat doswiadczenia.

To wtasnie tam narodzita sie idea tego wyjatkowego motocykla - idea, ktéra taczy w sobie ekstremalng wydajnos¢ z
precyzyjnym, wtoskim stylem.

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



Projekt i duch tego motocykla emanuja z serca Witoch, kraju, ktéry jest synonimem elegancji i pasji do motoryzacji.

Kazda krzywa, kazdy detal, kazdy element zostaty starannie zaprojektowane, aby zapewni¢ nie tylko doskonatg wydajnos¢,
ale takze niezapomniang estetyke.

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



118 cm
82cm
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